
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Uffic io Scolastico  Regionale per la Toscana 
Direzione Regionale  

 

 
Responsabile del procedimento: 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 
Tel.055 27251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.toscana.istruzione.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
VISTO 
 

 
il Decreto Dipartimentale n. 1546 del 7 novembre 2018, con il quale è stato indetto il 
concorso straordinario per titoli ed esami per il reclutamento a tempo indeterminato di 
personale docente per la scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno, 
indetto ai sensi dell’articolo 4, comma 1-quarter, lettera b) del decreto-legge n. 87 del 
12 luglio 2018, convertito con modificazioni dalla legge n. 96 del 9 agosto 2018 
“Disposizioni urgenti per la dignità dei lavoratori e delle imprese”;  
 

VISTO il D.M. del 17 ottobre 2018, pubblicato sulla G.U. n. 250 del 26/10/2018, che disciplina 
le modalità di espletamento del concorso straordinario di cui sopra;  

 
VISTA  la Graduatoria di Merito definitiva approvata con proprio decreto n. 332 del 23/07/2019 e 

successive modificazioni; 
 
VISTE  le ulteriori segnalazioni di possibili inesattezze nel calcolo del punteggio per titoli 

pervenute secondo le modalità dell’avviso del 23/07/2019 e successivi; 
 
VALUTATE dunque tali segnalazioni; 
 

 
DECRETA  

 
Art. 1 – I punteggi attribuiti in base al D.D.G. n. 332 del 23/07/2019 e successive modificazioni ai 
candidati presenti nell’elenco allegato, che costituisce parte integrante del presente decreto, sono 
rettificati come indicato nell’allegato stesso. 
 
Art. 2 – Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 
giorni dalla data di pubblicazione. 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                  Ernesto PELLECCHIA 

                                                                                                                                                                 ( 

mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

		2019-12-23T12:34:57+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2019-12-23T13:44:28+0100
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0001028.23-12-2019




